
Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 826 10 34 faks +48 22 826 91 69 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 
 

 
 

 

BF-2.262.3.2024  

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym usługę stałego utrzymania w czystości pomieszczeń biurowych  

i pomocniczych w budynkach Delegatur Urzędu Ochrony Konkurencji  

i Konsumentów wraz ze środkami czystości  

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuje, że w dniu 18 marca 2024 r. o godz. 

11:15 na Platformie pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/uokik dokonano 

czynności otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający w załączniku Nr 1 

do niniejszego pisma udostępnia informacje o: 

•  nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte; 

•  cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

- Załącznik Nr 1 (zbiorcze zestawienie ofert)

https://platformazakupowa.pl/pn/uokik


  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 826 10 34 < faks +48 22 826 91 69 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
 
oznaczenie sprawy BF-2.262.3.2024 Część I 
        Załącznik Nr 1 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 
 
 
 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

6 
Eko Komes Sp. z o.o. 

ul. Tczewska 44 
83-032 Kolnik 

61 135,92 

8 
Ax System Sp. z o.o. 
ul. Strzeszyńska 31 

60-476 Poznań 

70 848,00 

11 
Mirosław Droń firma Usługowa M.A.D Service  

ul. Jamielnik-Kolonia 11A  
21-450 Stoczek Łukowski 

94 464,00 

12 
Vertigo-Obiekty Sp. z o.o. 

ul. LEMA 4A lok. 1 
 80-126 Gdańsk 

72 176,40 

13 
Savoir Purete Alicja Czylkowska 

ul. Partyzantów 76 lok. 3 
80-254 Gdańsk 

85 608,00 



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 826 10 34 < faks +48 22 826 91 69 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

oznaczenie sprawy BF-2.262.3.2024 Część II 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

2 
Frontida Sp. z o.o. 
ul. Praska 62 /18  
30-322 Kraków 

76 574,88 

4 

Purgato Dorota Pajdzik-Kościewicz 

ul. Zakładowa 11F/10 

50-231 Wrocław 

 
112 560,00 

5 

Masterhof Justyna Głuszak 

Plac Nowary 9/4 

43-100 Tychy 

86 512,80 

9 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe "Promyczek" Ewa Grzybek  

Kiczyce  

ul. Ochabska 90 

43-430 Skoczków 

75 900,00 

11 

Mirosław Droń firma Usługowa M.A.D Service  

ul. Jamielnik-Kolonia 11A  

21-450 Stoczek Łukowski 

106 272,00 



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 826 10 34 < faks +48 22 826 91 69 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
 
oznaczenie sprawy BF-2.262.3.2024 Część III 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

2 
Frontida Sp. z o.o. 
ul. Praska 62 /18  
30-322 Kraków 

54 966,24 

9 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe "Promyczek" Ewa Grzybek  

Kiczyce  

ul. Ochabska 90 

  43-430 Skoczków  

72 000,00 

11 

Mirosław Droń firma Usługowa M.A.D Service  

ul. Jamielnik-Kolonia 11A  

21-450 Stoczek Łukowski 

106 272,00 



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 826 10 34 < faks +48 22 826 91 69 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
oznaczenie sprawy BF-2.262.3.2024 Część IV 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

4 

Purgato Dorota Pajdzik-Kościewicz 

Ul. Zakładowa 11F/10 

50-231 Wrocław 

 
90 036,00 

7 

Firma Usługowo-Sprzątająca  

„Czysty dom, firma, ogród” Ewa Napierała  

Podgórzyn 94 

88-400 Żnin   

72 324,00 

8 
Ax System Sp. z o.o. 
ul. Strzeszyńska 31 

60-476 Poznań 
93 785,04 

11 
Mirosław Droń firma Usługowa M.A.D Service  

ul. Jamielnik-Kolonia 11A  
21-450 Stoczek Łukowski 

106 272,00 



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 826 10 34 < faks +48 22 826 91 69 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

oznaczenie sprawy BF-2.262.3.2024 Część V 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 
 
Wykonawca Manutarg Sp. z o.o., ul. Olszewskiego 6, 25-663 Kielce, złożył jedną ofertę na wszystkie części zamówienia, tj. I, II, III, IV i V  
z jedną kwotą 628 014,38 zł brutto. 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

3 
Tomasz Cetera  

Stępin 44  
55-093 Kiełczow 

73 800,00  

4 
Purgato Dorota Pajdzik-Kościewicz 

ul. Zakładowa 11F/10 
50-231 Wrocław 

94 464,00 

8 
Ax System Sp. z o.o. 
ul. Strzeszyńska 31 

60-476 Poznań 

70 848,00 

10 
MrTeam Sp. z o.o. 

Plac Solny 16 
50-062 Wrocław 

92 078,78 

11 
Mirosław Droń firma Usługowa M.A.D Service  

ul. Jamielnik-Kolonia 11A  
21-450 Stoczek Łukowski 

106 272,00 


